
27.4.2024 Žebříček B Tužín

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Pondělí, 29 Duben 2024 20:07

Autor: Pavel Martinec. V soboru jsem se vydal na závody – žebříček B Čechy v Tužíně poblíž
Jičína. Po pár dnech skvělý počasí, konečně teplo a jasno. Závody pořádala osvědčená parta
ze Sportcentra Jičín a výchozí situace byla příjemná. Velká louka, kde bylo parkoviště a hned
vedle shromaždiště s přilehlými stánky a cílem.

      

V zmiňovanou sobotu byla na programu dlouhá, která u všech tratí byla charakteristická
menším množstvím kontrol a delšími přeběhy. Terén byl středně kopcovitý ve smíšeném lese s
občasnými menšími skalkami a menšími, ale prudšími údolími s potoky.

  

Běhalo se na dvou mapách - Kumburk 1:15 000 (DH16-45), Kozinec 1:10 000 (ostatní), které
spolu sousedili.

  

Na trati bylo několik občerstvovaček, které jsme při běhu dle mapy Kumburk mohli párkrát
využít, ale při běhu podle mapy Kozinec to nebylo tak časté.

  

Celkové pěkně zorganizované závody, příjemné počasí…na trati zásek na první kontrolu a pak
to mapově už šlo, pěkný průběžný terén sÂÂÂ řadou cest, takže se dalo zrychlit, ale na rovinu
někdy se to stane, neběžely mi moc nohy. Shodou okolností na tom jsme se shodli po
závodech sÂÂÂ Honzou Šaškem. Ale byli jsme trochu výjimky, Kačenka Riby a Kuba Šašek
reprezentovali moc pěkně, a to i v neděli, kdy už jsem nebyl.

 1 / 1


